2° basilicam minorem

- a) in sollemnitate SS. Apostolorum Petri et Pauli,
- b) in sollemnitate Titularis,

31: EI 1986, conc. 58.

32: EI 1986, conc. 69.

33 § 1, 1°: EI 1986, conc. 11.

§ 1, 2°: cf. SCR, decr. *Domus Dei*, 6 iunii 1968 (AAS 60 [1968] 536-539). Utraque indulgentia, sub litteris b et c, acquiri poterit vel die supra definito vel alio die ab Ordinario statuendo in fidelium utilitatem (item ad 3, sub litteris b et e; ad 4, sub littera a; ad 5, sub litteris a et b).

- c) die secunda Augusti, qua « Portiunculae » indulgentia occurrit,
- d) semel in anno, die a christifideli eligendo;

3° ecclesiam cathedralem

- a) in sollemnitate SS. Apostolorum Petri et Pauli,
- b) in sollemnitate Titularis,
- c) in celebratione liturgica Cathedrae S. Petri, Apostoli,
- d) in dedicatione Archibasilicae Ss.mi Salvatoris,
- e) die secunda Augusti, qua « Portiunculae » indulgentia occurrit;

4° sanctuarium a competenti Auctoritate constitutum sive internationale, sive nationale, sive dioecesanum

- a) in sollemnitate Titularis,
- b) semel in anno, die a christifideli eligendo,
- c) quoties peregrinationi interfuerit, quae turmatim illuc peragetur;

5° ecclesiam paroecialem

- a) in sollemnitate Titularis,
- b) die secunda Augusti, qua « Portiunculae » indulgentia occurrit;

6° ecclesiam vel altare, ipso dedicationis die;

7° ecclesiam vel oratorium Institutorum vitae consecratae et Societatum vitae apostolicae, die eorum Fundatori sacro.

33 § 1, 3°: EI 1986, conc. 65.

§ 1, 4°: Cf. CIC, cann. 1230-1234.

§ 1, 5°: EI 1986, conc. 65. Iisdem indulgentiis gaudent ecclesia concathedralis – si adsit – etsi forte non sit paroecialis, necnon ecclesiae quasi paroeciales: cf. CIC, can. 516 § 1. Pro navigantibus et maritimis cf. IOANNES PAULUS II, m.p. *Stella Maris* (AAS 89 [1997] 209-216).

§ 1, 6°: EI 1986, conc. 66.

§ 1, 7°: EI 1986, conc. 68.

§ 2. Itidem *plenaria indulgentia* conceditur christifideli qui sua die in quaque Stationali Ecclesia sacris functionibus interfuerit; si devote utcumque visitaverit, *indulgentia* erit *partialis*.

§ 3. *Partialis indulgentia* conceditur christifideli qui antiquum christianorum coemeterium seu « *catacumbam* » devote visitaverit.

33 § 2: EI 1986, conc. 56. Cf. CE 260-261.

§ 3: EI 1986, conc. 14.

## APPENDIX

### PIAE INVOCATIONES

Ad quamlibet piam invocationem quod attinet, haec notanda sunt:

1. Invocatio, quoad indulgentiam, non habetur opus distinctum seu completum, sed uti complementum operis, quo christifidelis in suis officiis gerendis et vitae aerumnis tolerandis animum ad Deum humili fiducia elevat. Unde pia invocatio elevationem mentis complet; et ambae sunt veluti gemma, quae communibus activitatibus inseritur easque exornat, et quasi sal quo eadem activitates apte condiuntur.